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BZP.271.8.2022                                                                         

Wg rozdzielnika 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.:  
„Dostawa i montaż wyposażenia meblowego i sprzętowego dla ZS nr 5  w Jastrzębiu-Zdroju” 

Do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania (treść pytań poniżej). Działając w 
myśl art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), informuję: 

ZESTAW 1 
Część IV, pozycja nr 1 - zmywarka kapturowa Zamawiający wymieszał opisy przynajmniej dwóch zmywarek. 
Nie istnieje urządzenie, które spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego. Nie jest możliwe dostarczenie 
zmywarki, która w 100 % spełnia opis specyfikacji. Zmywarka kapturowa wymaga zasilania 400 V, nie jest 
możliwy montaż zmywarki na 230 V. Czy w związku z powyższym Zamawiający zaakceptuje zmywarkę o 
wymiarach: (szerokość x głębokość x wysokość) 750 x 880 x 1390/1830 mm, napięcie 400 V. Pozostałe 
parametry zgodnie z opisem przedmiotu Zamówienia. 

 
Odpowiedź: 
Działając w myśl art. 286 ust 1 ustawy Pzp Zamawiający modyfikuje zapisy pkt 2.1 A. specyfikacji 

SST-1.2.11 dot. wyposażenia zaplecza kuchni (zapis dot. parametrów zmywarki kapturowej): 
- zamiast: 
“Dopuszcza się zmianę wymiarów o +/- 20 mm” 
powinno być:  
"Dopuszcza się zmianę szerokości i głębokości o +/- 10 cm” oraz zamiast: „wysokość 157/197 cm” powinno 
być „wysokość od 135 – 200 cm”. 
 
Dodatkowo w zakresie zasilania: 
- zamiast 
"napięcie 230 V" 
powinno być:  
"napięcie 230 lub 400 V". 
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ZESTAW 2 
Proszę o informację gdzie można pobrać załączniki 1a,1b,1c,1d,1e ?? 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż załącznikami 1a,1b,1c,1d,1e są kosztorysy ślepe. Wykonawca w 

zależności na którą część składa ofertę winien przedłożyć prawidłowy załącznik. 
 
 
Jednocześnie korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 286 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuję, iż zmianie ulega termin 
składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą: 

 
- termin składania ofert:               15.02.2022 r. do godz. 9:00, 
- termin otwarcia ofert:            15.02.2022 r. godz. 09:15. 
- termin związania ofertą:               do dnia 16.03.2022 r. 

 
W związku z przesunięciem terminu składania i otwarcia ofert, korzystając z art. 286 ust. 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późń. zm./ informuję, 
iż zmianie ulegają zapisy: 

 
1. Zmianie ulegają zapisy Rozdziału 17 pkt 1 „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje 

nowe brzmienie: 
„17.1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem 
Platformy nie później niż do dnia 15.02.2022 r., do godz. 09:00”. 

 
2. Zmianie ulegają zapisy Rozdziału 18 pkt. 1 „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„18.1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu  15.02.2022 r. o godz. 09:15. 
 

3. Zmianie ulegają zapisy Rozdziału 19  pkt. 1 „Termin związania ofertą”, który otrzymuje nowe 
brzmienie: 

„19.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 16.03.2022 r.” 
 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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